o finansach publicznych (Dz.U. z 2018. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500)

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 770.000 zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt tysięcy 
złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w związku z ujętym do realizacji zadaniem 
inwestycyjnym pn. „Modernizacja budynku Przedszkola Publicznego i Niepublicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Wieniawie ul. Kochanowskiego 86".

§ 2.